
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 0 0 0 0 0 1 5 

á Y 3 65 “E 

RESOLUCION No. 02.Q.1J. , 

ESPERANZA FUENTES DE GALINDO 
SUBDIRECTORA DEL DEPARTAMENTO 

JURIDICO DE COMPANÑIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de 
CONSTRUCTORA ING. FREDDY SANCHEZ CIA. LTDA. otorgada ante el 
Notario Décimo Octavo del Distrito Metropolitano de Quito, el 4 de septiembre 

del 2002. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe 
favorable, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.01 148 de 16 de octubre del 2001; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de CONSTRUCTORA ING. 
FREDDY SANCHEZ CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la escritura se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Santo 
Domingo de los Colorados. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado tome 
nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la 
presente Resolución; bb) Que el Registrador Mercantil del cantón Santo 
Domingo de los Colorados, inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, 
c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

9 7 DIC. 2062 

loco 

 



| 0000016 
Registro Mercantil de Santo Domingo 

/ 

o 
x 

  

y   

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: SANTO DOMINGO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE SANTO DOMINGO, A 28 DÍA(S) DEL MES DE ENERO DE 2013, QUEDA INSCRITO EL 

ACTO/CONTRATO QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 
y o 

[TRÁMITE NÚMERO: 396 

/ 
1. “RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL/LA: CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA RESPONSABILIDAD LIMITADA 

: A 

AERO DE 
FECHA DE REPERTORIO: 

DEI 

REGISTRO: 

1 

/0 

12 

LIBRO DE REG 

1 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

) MERCANTIL 

RA 
cb 

  

  

  

  

  

          

identificación Nombres y . Dirección - > * dador ta que Estado Civil 

' A o : o "| comparece 1 
1712379120 SANCHEZ | “URN MUTUAUSAO | socio Casado 

QUINTERO MARIA. o | BIGHINCHA 
| GABRIELA OS A 

1704671005 —-- | SANCHEZGRANDA > | PASAJE 15/0Y > > | SOCIO No Determinado 
o "| FREDDY ERNESTO “| GALAPAGOS - [> o 

1715945075 SANCHEZ KIM 5 VIA QUITO SOCIO Casado 
QUINTERO FREnOY | l 

S JAVIER. -   
  

/ 

  

3. DATOS DE REPRESENTANTES 
7 Y 

  

  

  

  

  

  

        
  

l ” ] 
A 

4. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: RESOLUCIÓN: oz. 2 H. 4786 

FECHA ESCRITURA/ JUICIO/ omo 04/09/2002 
FECHA DEL CONTRATO/ ocio) - IT 
RESOLUCIÓN: _ |0/ 12/ 2002. o 
NOTARÍA/ y 
JUZGADO/INSTITUCIÓN: NOTARIA DECIMA OCTAVA SUPERINTENDENCIA DE DE COMPAÑÍAS 

CANTÓN DE - : QUITO 
NOTARÍA /SUZGADO/INSTITUCIÓN: , 
NOMBRE DE NOTARIO/ DR. ENRIQUE DIAZ BALLESTEROS DRA. ESPERANZA FUENTES DE 
-JUEZ/AUTORIDAD: GALINDO. , 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: CONSTRUCTORA ING. FREDDY SANCHEZ CIA. LTDA * 

- Página 1 de 2 

E Y 

SS 

  

00049 

 



  

  | DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: | SANTO DOMINGO ] 

  

  

  

  

5. CARACTERÍSTICAS DEL BIEN: 

7 

6. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
Capital Valor 

Cuantía 800,00 /     
  

  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. 

> N 
. . / 

¡ 
LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE 

INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.     
  

  
  

  
Página 2 de 2 

o $


